ГБПОУ КК «Брюховецкий аграрный колледж»

Протокол №3

Заседания учебно-методического объединения СД ЗИО и АД.

18.10.2023 г

Присутствовали:

Чухно А.П. - председатель УМО

Пирогова Н.В. - член умо

Кирячек С.Н..- член умо

Агаркова Е.Н.– член умо

Куверьянова М.М-член умо

Постол Т.Г.-член умо

Повестка дня:

1. Анализ успеваемости в учебных группах за сентябрь 2023 г.
2. Рассмотрение и утверждение экзаменационного материала по очной и заочной формам обучения на 1
семестр 2023-2024 уч. год.
3.Утверждение программ итоговой государственной аттестации выпускников по специальностям на 2023-2024
учебный год.
4.О направлении на рецензирование методических материалов
5.Разное

1.Слушали: председателя учебно-методического объединения и преподавателей

учебно-методического объединения, по анализу успеваемости в учебных группах за сентябрь 2023

г.

Постановили по первому вопросу:

1) принять к сведению информацию по дисциплинам и МДКзадолжностей и

устранению должников и неаттестованных;

2. Слушали: Рассмотрение и утверждение экзаменационного материала по очной и заочной формам
обучения на 1 семестр 2023-2024 уч. год.

Постановили по второму вопросу: при рассмотрение и утверждение экзаменационного
материала по очной и заочной формам обучения на 1 семестр  на 2023-2024 уч. год .

 3.  Слушали: председателя учебно-методического объединения и преподавателей

учебно-методического объединения,по утверждению программ итоговой государственной
аттестации выпускников по специальностям на 2023-2024 учебный год.

Постановили по третьему вопросу:Утверждение программ итоговой государственной аттестации
выпускников по специальностям на 2023-2024 учебный год специальности Агрономия и ЗИО.

4.Слушали: председателя учебно-методического объединения и преподавателей

учебно-методического объединения,о направлении на рецензирование методических материалов

 Постановили по четвертому вопросу:Совершенствование ФОС по УД, МДК и ПМ в соответствии
с направлением.

5.Разное:Решение вопросов по прохождению практик специальности Агрономия и

ЗИО.Анализ проведения недели Агрономии.

Председатель учебно-методического объединения

СД ЗИО и АД ______________ А.П.Чухно